CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA
 ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 00.831.461/0001-06

_______________________________________________________________________

Rua: Alceu Rossi, nº 186 – centro, CEP: 78590-000 – Paranaíta – Estado de Mato Grosso
www.paranaita.mt.leg.br Telefone: (66) 3563-1101/1700

Biênio 2023-2024

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 001/2.023

 A CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA, Estado de Mato

Grosso, ATRAVEZ DA Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela

Portaria n. 054/2.023 torna público que o CONVITE que se trata o Edital n.

º001/2.023, levado a efeito às 10:00 h. do dia 06 de Novembro/2.023, foi

declarada vencedora do Certame a Empresa Inovar Pinturas e Edificações inscrita

na  CNPJ:19.472.020/0001-93.

 PARANAÍTA/MT, em 14 de novembro de 2023.

 PUBLIQUE-SE

-----------------------------------------------------

Marcia Rosana Cavalher

Presidente – CPL

Portaria nº. 054/2.023

http://www.paranaita.mt.leg.br